



Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
		Lichtmaschine	
80 02 007	1	Lichtmaschine LJ/CJE 60/6/1800 R 5	1
80 02 143	2	Polgehäuse, vollständig (ohne Anker und Sechskantschraube)	1
80 02 144	3	Erregerwicklung	2
80 02 145	—	Erregerwicklung	1
80 02 146	—	Erregerwicklung	1
80 02 147	4	Kohlebürste + und — <i>12.31.9002/147</i>	2
80 02 311	5	Druckfeder zur Kohlebürste	2
80 30 106	6	Kondensator (nackt)	1
80 30 107	7	Befestigungsschelle für Kondensatorbefestigung	1
99 19 360	8	Zylinderschraube für Kondensatorbefestigung	2
99 33 035	—	Federring für Kondensatorbefestigung	2
80 02 141	9	Anker, vollständig	1
80 02 142	10	Sechskantschraube für Ankerbefestigung	1
		Für die Lichtmaschine an den Kettenkastendeckel	
99 33 078	11	Federring B 6	3
99 19 466	12	Zylinderschraube AM 6×15—5 S phr.sw.	3
		Zündunterbrecher	
80 30 009	—	Zündunterbrecher, vollständig, mit Selbstversteller ..	1
80 30 132	13	Unterbrecher, vollständig	1
80 30 133	14	Kontaktträger mit Kontakt	1
80 30 134	15	Schraube für Kontaktträger	1
80 30 135	16	Unterbrecherhebel mit Kontakt	1
80 30 139	—	Sprengring für Unterbrecherhebel mit Kontakt	1
80 30 142	17	Anschlußschraube am Unterbrecher	1
99 33 035	—	Federring	1
99 21 025	18	Sechskantmutter	1
		Selbstversteller	
80 30 147	19	Selbstversteller, vollständig	1
99 32 815	—	Sicherungsscheibe für Fliehgewichte	2
80 30 148	20	Schraubenfeder für Fliehgewichte	2

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
		Unterbrecher an Steuerwelle	
99 31 046	21	Scheibe 6,4 pho.sw.	1
99 21 055	22	Sechskantmutter BM 6—5 S pho.sw.	1
Spannungsregler und Zündspule			
		Reglerschalter an den Rahmen	
80 08 106	23	Reglerschalter	1
99 13 210	24	Sechskantschraube M 5×8—8 G pho.sw.	1
99 13 227	25	Sechskantschraube M 5×12—8 G pho.sw.	1
99 32 045	26	Federscheibe B 5	2
		Zündspule mit Signalhornbefestigung an das Rahmen-Halteblech	
80 30 <u>012</u>	27	Zündspule (mit Befestigungsschelle)	1
99 13 418	28	Sechskantschraube M 6×8—8 G pho.ge.	2
99 32 071	29	Federscheibe B 6	2
80 36 004	30	Zündkabel, bestehend aus: Kabel, Stecker, Regen- schutzkappe und Gummimuffe	1
80 36 157	31	Zündleitungsstecker	1
80 36 105	32	Regenschutzkappe	1
80 36 100	33	Gummimuffe	1
99 76 330	—	Zündkerze W 240/T 1	1
Signalhorn mit Befestigung			
80 46 015	34	Signalhorn mit Begrenzungsplatte und Federpaket ..	1
80 46 118	35	Begrenzungsplatte	2
80 46 130	36	Federpaket	1
99 13 643	37	Sechskantschraube M 8×20—8 G pho.sw.	1
99 13 643	38	Sechskantmutter 8—6 S pho.sw.	1
80 46 124	39	Halteblech für Zündspule und Signalhornbefestigung	1
99 32 091	40	Federscheibe B 8	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
Batterieanordnung			
61 21 80 42 007	41	Batterie 6 V—9 Ah	1
80 42 111	42	Unterlage zur Batterie	1
80 42 140	43	Batterie-Spannband	1
80 42 181	44	Gummiring für Batterie	1
80 42 150	45	Batteriekasten (zweiteilig mit Absperrschraube)	1
80 42 156	46	Rückwand zum Batteriekasten	1
80 42 162	47	Deckel für Batteriekasten	1
80 42 160	48	Schutzgitter	1
99 07 058	49	Linsenschraube AM 4×6—5 S (verchromt)	4
99 32 031	50	Federscheibe B 4	4
99 22 026	51	Sechskantmutter M 4—6 S pho.sw.	4
80 42 179	52	Gummiplatte	2
80 42 168	53	Gummipuffer für Rückwand	1
80 42 170	54	Gummirahmen für Rückwand	1
Deckelversluteile			
40 80 165	55	Absperrschraube	1
40 80 160	56	Sicherungsring	1
99 63 107	57	Dichtring A 10×16 St. pho.sw.	2
99 63 108	58	Dichtring A 10×16 (Gummi, schwarz)	2
Fr Batteriekasten (Rckwand) an den Luftfilterkasten, vorn			
99 32 045	59	Federscheibe B 5	2
99 13 221	60	Sechskantschraube M 5×10—8 G pho.sw.	2
Fr Batteriekasten (Rckwand) an die Rahmenhalterung hinten			
99 32 071	61	Federscheibe B 6	2
99 13 457	62	Sechskantschraube M 6×15—8 G pho.sw.	2
Luftfilterkasten			
80 42 172	63	Luftfilterkasten	1
99 47 087	—	Halbrundniet fr Filter-Fixierung 4×6 St.	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
		Luftfilterkasten an die Rahmenhalterung, hinten	
99 32 071	64	Federscheibe B 6	2
99 13 439	65	Sechskantschraube M 6×12—8 G pho.ge.	2
Scheinwerfer mit Befestigung			
80 50 021	—	Scheinwerfer 160 Ø (für Blinkleuchten)	1
80 48 118	66	Schalt Schlüssel, schwarz	1
80 48 119	—	Reserve-Zündschlüssel	1
80 50 154	67	Scheinwerferglas (Streuscheibe)	1
80 50 181	68	Reflektor (Spiegel)	1
80 50 173	69	Anschlußplatte, vollständig	1
80 70 196	70	Gummitülle für Kabelbaumeinführung	1
80 48 129	71	Lampenfassung für Leerlauf- und Ladenanzeigelampe	1
Für selbstschließenden Abdeckschieber über dem Zündschloß			
80 48 185	72	Schiebeverschlußdeckel	1
80 48 189	73	Schiebeverschlußgehäuse	1
80 48 191	74	Schraubenfeder	1
80 50 157	75	Abdichtring für Scheinwerferglas	1
80 50 160	76	Haltefeder für Scheinwerferglas	6
80 50 128	77	Frontring (mit Schraube), verchromt	1
80 48 179	78	Lampenfassung mit Anschlußplatte	1
80 48 181	79	Haltebügel für Lampenfassung	1
99 78 006	—	Bilux-Lampe für Fernlicht B 6 V 35/35 W	1
99 78 007	80	Bilux-Lampe für Fernlicht B 6 V 35/35 W (Gelbglas) ..	1
99 78 243	81	Glühlampe für Standlicht, Ladekontrolle und Leerlaufanzeige H 6 V/2 W	3
80 70 199	82	Gummitülle für Ablendschalter	1
80 71 754	83	Gummitülle für Tachoanschluß	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
80 48 127	84	Lichtfenster mit Fassung für Leerlauflampe grün und Ladelampe rot	1
80 48 128	85	Dichtung für das Lichtfenster	1
80 50 185	86	Zylinderschraube für die Frontringbefestigung	1
		Zündschloß im Scheinwerfer	
80 48 100	—	Zündschloß, vollständig	1
80 48 101	87	Führungsbüchse für Schlüssel	1
80 48 102	88	Kontaktplatte	1
80 48 103	89	Isolierung zur Kontaktplatte	1
80 48 104	90	Schraubenfeder zur Kontaktplatte	1
80 48 105	91	Schloß	1
80 48 106	92	Abschlußhülse	1
80 48 107	93	Federring, außen	1
80 48 108	94	Federring, innen	1
99 86 240	95	Kugel	2
		Seitliche Befestigung des Scheinwerfers an den Vorderradgabelhaltern	
99 13 661	96	Sechskantschraube M 8×30, verchromt	2
80 50 134	97	Druckscheibe	2
80 50 136	98	Gummischeibe	4
80 50 138	99	Gummimuffe	2
		Abblendschalter	
80 48 162	100	Abblendschalter mit Signal-Druckknopf	1
99 19 366	101	Zylinderschraube 4×8, verchr.	1
80 60 113	102	Verbindungskabel für Abblendschalter (vieradrig)	1
		Brems-Schluß-Kennzeichenleuchte	
80 54 111	—	Brems-Schluß-Kennzeichenleuchte (ohne Glühlampen)	1
80 54 118	103	Gehäuse für Leuchte	1
80 54 121	104	Kennzeichenfenster	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
80 54 134	—	Einsatz für Leuchte, vollständig	1
80 54 130	106	Lampenträger	1
80 54 133	107	Reflektor	1
80 54 135	108	Streuscheibe	1
00 43 809	109	Anlagegummi für Gehäuse	1
80 54 123	110	Gummiring	1
80 54 131	111	Zugfeder	1
80 54 127	112	Klemmfeder	4
80 54 125	113	Frontring	1
20 88 552	114	Gummitülle für Kabel	1
99 78 370	115	Zweifaden-Glühlampe	1
99 78 220	116	Glühlampe G 6 V—5 W	1
99 76 424	—	Leitung zur Brems-Schluß-Kennzeichenleuchte	1
		Brems-Schluß-Kennzeichenleuchte an das Hinterrad-Schutzblech	
50 96 178	117	Halteblech	1
99 36 110	—	Zahnscheibe J 5,3 pho.	4
99 13 227	—	Sechskantschraube M 5×12—8 G phr.sw.	4
99 13 221	—	Sechskantschraube M 5×10—8 G phr.sw.	3
99 31 034	—	Scheibe 5,3 phr.sw.	3
99 36 110	—	Zahnscheibe J 5,3 phr.	3
99 22 036	—	Sechskantmutter M 5—6 S phr.sw.	3
		Kabelbaum, Klemmleiste usw.	
80 66 009	—	Kabelbaum-Vorderteil	1
80 66 010	—	Kabelbaum-Hinterteil	1
80 66 011	—	Kabelbaum für Blinkleuchten	1
80 70 114	118	Kabelband, 135 mm, für Kabelbaum am Rahmen	2
40 66 130	—	Kabelband, 180 mm, für Kabelbaum am Rahmen	4
80 70 232	—	Klemmschelle, 22 Ø	2
80 70 135	—	Klemmleiste, 5polig, für Klemmleiste am Rahmen	1
99 45 110	—	Splint, 2×20 St., für Klemmleiste am Rahmen	2
80 60 104	—	Gummistopfen	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
80 70 186	—	Gummitülle, Gr. 4	1
80 70 188	—	Gummitülle, Gr. 3	3
80 70 220	—	Gummitülle, Gr. 2	15
80 70 195	—	Gummitülle	1
80 46 126	—	Gummitülle	1
80 70 190	—	Kabelschuh	2
85 66 123	—	Krallenkabelschuh (4,3 Ø)	1
80 70 138	—	Kabelschuh (5,5 Ø)	7
40 84 518	—	Gummitülle für Schlußlicht- und Massekabel	2
80 70 139	—	Kabelschuh (6,5 Ø)	1
Bremslicht-Druckschalter			
80 48 165	119	Bremslicht-Druckschalter	1
99 19 348	120	Zylinderschraube M 3,5×5,5 St. cad.	2
Bremslicht-Druckschalter an den Rahmen			
99 19 385	—	Zylinderschraube M 4×15—5 S phr.sw.	2
99 36 040	—	Zahnscheibe J 4,3 phr.sw.	2
99 22 026	—	Sechskantmutter M 4—6 S phr.sw.	2
Blinkleuchten (am Lenker)			
80 54 159	121	Blinkleuchten	2
99 78 302	122	Glühlampe für Blinkleuchte K 6 V/18 W	2
80 48 152	123	Blinkerschalter	1
Für den Blinkerschalter am Gasdrehgriff			
99 07 059	—	Linsenschraube AM 4×8—5 S cad.	1
99 32 030	—	Federscheibe B 4 cad.	1
80 48 153	124	Blinkergeber (im Scheinwerfer)	1
30 60 174	125	Distanzscheibe	1

Bestell-Nr.	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
99 22 082	126	Sechskantmutter M 8—6 S phr.sw.	1
80 60 109	127	Leitung (fünfadrig) vom Blinkerschalter zum Scheinwerfer	1
99 77 615	—	Leitungsverbindër B 2	1
Geschwindigkeitsmesser			
80 80 033	128	Geschwindigkeitsmesser für Solomaschine, km-Anzeige, Wegdrehzahl 1,0; mit Abdichtring und Glühlampe ..	1
80 80 127	129	Tachometerwelle mit Gummitülle	1
80 80 160	130	Gummitülle	1
80 80 115	131	Abdichtring	1
99 78 270	—	Glühlampe J 6 V/0,6 W	1